Lebenslauf

(Beratungsverlauf der Vorlage 2012/0013 mit Realisierungsvermerk)

Bildung von Ermächtigungsübertragungen im Rahmen der Haushaltswirtschaft der Stadt Alsdorf im Haushaltsjahr 2011

Beschlüsse:

26.04.2012 Rat der Stadt Alsdorf

Rat/WP 16/24. 21. Sitzung des Rates der Stadt Alsdorf

Beschluss:

- 1. Der Rat der Stadt Alsdorf stimmt der Bildung von Ermächtigungsübertragungen zum Jahresabschluss 2011 in Höhe von insgesamt 4.585.191,80 € zu.
- 2. Zur Finanzierung der Auszahlungen im Rahmen der Investitionstätigkeit wird eine Kreditermächtigung in Höhe von 398.067,48 € übertragen.

Abstimmungsergebnis:

Einstimmig.